4

[image: Описание: шапка бн.jpg]17  октября 2023  года
                                                                 № 1350
                                                               Октябрь 2023 года

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ
ГОРОДСКОГО ОКРУГА КИНЕШМА

от 13.10.2023 № 1732-п

О внесении изменений в постановление администрации городского округа Кинешма от 12.03.2021г. № 337-п  «Об утверждении Положения о порядке предоставления мер экономической поддержки молодых специалистов, работающих в учреждениях социальной сферы городского округа Кинешма»

В связи с изменением кадрового состава администрации городского округа Кинешма, руководствуясь ст.ст. 41, 46, 56 Устава муниципального образования «Городской округ Кинешма»  администрация городского округа Кинешма
 п о с т а н о в л я е т:
1. Внести в постановление администрации городского округа Кинешма от 12.03.2021г. № 337-п  «Об утверждении Положения о порядке предоставления мер экономической поддержки молодых специалистов, работающих в учреждениях социальной сферы городского округа Кинешма» следующие изменения:
1.1. Приложение 2 к постановлению изложить в новой редакции в соответствии с приложением к настоящему постановлению.
2. Настоящее постановление подлежит опубликованию в официальном источнике опубликования муниципальных правовых актов городского округа Кинешма «Вестник органов местного самоуправления городского округа Кинешма» и вступает в силу со дня его опубликования.
3. Контроль по исполнению настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации городского округа Кинешма И.Ю. Клюхину

Глава городского округа Кинешма                                                               В.Г. Ступин

Приложение
к постановлению администрации
городского округа Кинешма
от _____________ №__________

Приложение 2
к постановлению администрации
городского округа Кинешма
от 12.03.2021г. № 337-п

Состав
Комиссии при администрации городского округа Кинешма по рассмотрению вопросов предоставления мер экономической поддержки молодых специалистов, работающих в учреждениях социальной сферы городского округа Кинешма

	Клюхина
Инесса Юрьевна
	-
	председатель Комиссии, заместитель главы администрации городского округа Кинешма

	Частухина
Наталья Анатольевна
	-
	секретарь Комиссии, главный специалист комитета по социальной и молодежной политике администрации городского округа Кинешма

	Джантемирова
Ольга Владимировна
	-
	председатель комитета по социальной и молодежной политике администрации городского округа Кинешма

	Задворнова
Вера Георгиевна
	-
	депутат городской Думы городского округа Кинешма (по согласованию)

	Супонькина
Мария Леонидовна

	-
	начальник управления жилищно-коммунального хозяйства администрации городского округа Кинешма

	Шершова
Анна Сергеевна

	-
	начальник управления правового сопровождения и контроля администрации городского округа Кинешма

ИНАЯ ОФИЦИАЛЬНАЯ ИНФОРМАЦИЯ

Информация о проведении электронного аукциона (подведении итогов)
по аукциону на право заключения договора аренды земельного участка
с кадастровым номером 37:25:020318:29 по ул. Карла Маркса в г.Кинешма

В результате проведения электронного аукциона (подведения итогов) по лоту 1 на право заключения договора аренды сроком на 10 (десять) лет на земельный участок, государственная собственность на который не разграничена, площадью 1022 ± 3 кв.м., расположенный на землях населенных пунктов по адресу: Ивановская область, г.Кинешма, ул. Карла Маркса, кадастровый номер 37:25:020318:29, разрешенное использование: гостиничное обслуживание, аукцион признан состоявшимся.
  Информация об электронном аукционе размещена на официальном сайте Российской Федерации в сети «Интернет» для размещения информации о проведении торгов www.torgi.gov.ru, а также на сайте www.roseltorg.ru.

СОДЕРЖАНИЕ
	Заголовок
	Стр.

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДСКОГО ОКРУГА КИНЕШМА

	от 13.10.2023 № 1732-п
О внесении изменений в постановление администрации городского округа Кинешма от 12.03.2021г. № 337-п  «Об утверждении Положения о порядке предоставления мер экономической поддержки молодых специалистов, работающих в учреждениях социальной сферы городского округа Кинешма»

	1

	ИНАЯ ОФИЦИАЛЬНАЯ ИНФОРМАЦИЯ

	Информация о проведении электронного аукциона (подведении итогов)
по аукциону на право заключения договора аренды земельного участка
с кадастровым номером 37:25:020318:29 по ул. Карла Маркса в г.Кинешма
	3

	Адрес редакции:
155800, Ивановская область, г. Кинешма,
ул. Фрунзе, д.4,
Администрация городского округа Кинешма
Тел.: 5-60-00,
e-mail: mail@admkineshma.ru
	Выходит в печать на основании ст.60
Устава муниципального образования
«Городской округ Кинешма»

	Тираж 7 экз 17.10.2023 г.

[bookmark: _GoBack]

image1.jpeg
BecmHUK_

op2aHoO8 MeCImHO20 caMoyrpassieHuUs1
20podckoz20 okpyza KuHewma

OPULUMNATNIBHOE U3OAHUE